平素は、セイフティレコーダ®をご利用いただき誠にありがとうございます。
下記ソフトウェアはWindows11には推奨していない為、Windows10サポート終了に伴い
通信型機器への切り替えが必要となりますことをご案内申し上げます。

カード型から通信型へ切り替えのお客様に

お客様各位

Windows10サポート終了に伴う

お得なキャンペーンを実施いたします！

Windows10のサポート終了は2025年10月14日です

サポート終了後もPCは使えますが、ウイルス感染などセキュリティリスクが高まります

対応方法Windows1０まで利用可能なソフト

通信型機種への切り替え安全の達人Ⅱ

通信型機種への切り替え安全の達人Ⅱ専用 作業管理ソフト

通信型機種への切り替え安全の達人Ⅱ専用 追加診断ソフト

通信型機種への切り替え安全の達人Ⅱ専用 温度管理ソフト

通信型機種への切り替え安全の達人Ⅱ専用 通行料金管理ソフト

通信型機種への切り替え安全の達人Ⅱ専用 SRnetwork接続キット

詳細は、弊社、営業部までご連絡くださいますようお願い申し上げます。
＜株式会社データ・テック 営業部＞
TEL：03-5703-7060 MAIL：toiawase@datatec.co.jp

通信型機器への切り替えのご案内